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 Classificació  : 2ª OPEN AJUNTAMENT DE BALSARENY                                    

 

 Lloc de celebració   : BALSARENY            

 Data                 : 10/04/16 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  69     Kms - Promig     :  41.13  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 MASFERRER,ARNAU      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       01:40:39           

   2     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING             01:40:39          mt. 

   3     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING             01:40:39          mt. 

   4     225 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA-PYROTECK             01:40:39          mt. 

   5     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:39          mt. 

   6     204 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:40:39          mt. 

   7     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:40:39          mt. 

   8      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK                01:40:39          mt. 

   9     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:39          mt. 

  10     868 VARGAS,JACINT        SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:40:39          mt. 

  11     437 MUÑOZ,RAUL           MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:40:39          mt. 

  12     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET.  01:40:39          mt. 

  13     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:40:39          mt. 

  14     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:39          mt. 

  15     407 GIOL,ALBERT          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 

  16     254 MEJIAS,RAÚL          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

  17      22 AYMERICH,JOSEP Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE   01:40:39          mt. 

  18     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:39          mt. 

  19     163 FERRER,ROGER         ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA      01:40:39          mt. 

  20     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:40:39          mt. 

  21     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING             01:40:39          mt. 

  22     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES            01:40:39          mt. 

  23      58 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:40:39          mt. 

  24     146 PEREZ,DANI           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES       01:40:39          mt. 

  25     902 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB         01:40:39          mt. 

  26     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  01:40:39          mt. 

  27     309 CAMARERO,JORDI       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:40:39          mt. 

  28     173 CASÉ,ORIOL           SUB23  THE CYCLERY                01:40:39          mt. 

  29      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO    01:40:39          mt. 

  30     402 COMULADA,RAMON       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:40:39          mt. 

  31     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

  32     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 

  33     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:39          mt. 

  34     909 SANCHEZ,VICTOR       MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:40:39          mt. 

  35     237 DE LA ROSA DE LA,MAN MA-40  EDDY MUR. CLUB CICLISTA    01:40:39          mt. 

  36     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:39          mt. 

  37     165 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES            01:40:39          mt. 

  38     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING             01:40:39          mt. 

  39      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       01:40:39          mt. 

  40     854 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:40:39          mt. 

  41     191 SASTRE,JORDI         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 

  42     542 LLUSA,JOSUE          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:40:39          mt. 

  43      90 LEON,DANIEL          ELITE  BIKE-OCASION               01:40:39          mt. 

  44     910 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:40:39          mt. 

  45     316 OLIVELLA,JORGE       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA    01:40:39          mt. 

  46      51 BADIA,JOAQUIM        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:40:39          mt. 

  47     877 LOPEZ DE,FERNANDO    ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

  48     155 GARCIA,RUBEN         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 

  49     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:40:39          mt. 

  50      97 CARRUANA,JORDI       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       01:40:39          mt. 

  51     865 SANCHEZ,ELADI        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:39          mt. 

  52     858 PEREZ,XAVIER         MA-40  C.C. CIUTAT DE REUS        01:40:39          mt. 

  53     314 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:40:39          mt. 

  54     419 PARES,RAFAEL         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 

  55     421 GARCIA,XAVIER        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:40:39          mt. 
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  56     201 MADRIGAL,JOSÉ        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:53       14 seg. 

  57     190 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:53       14 seg. 

  58      99 GARRIGA,ALBERT       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM       01:40:53       14 seg. 

  59     405 ABAD,HECTOR          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:43:16     2:37 min. 

  60     874 GRANDIA,LLUÍS        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          01:43:16     2:37 min. 

  61     199 MACKELLAR,JOHN       ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:43:16     2:37 min. 

  62     284 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA        01:43:16     2:37 min. 

  63     912 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:43:16     2:37 min. 

  64     873 RUSIÑOL,SERGI        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          01:43:16     2:37 min. 

  65     864 ALVAREZ,OSCAR        MA-30  FASOL BIKES                01:43:16     2:37 min. 

  66     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:43:20     2:41 min. 

  67     904 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:43:20     2:41 min. 

  68     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:43:20     2:41 min. 

  69     229 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-PYROTECK             01:43:20     2:41 min. 

  70     862 BENITO,XAVIER        MA-40  DIFOPRINT-BICISTONI        01:43:20     2:41 min. 

  71     906 VERDAGUER,ALBERT     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:20     2:41 min. 

  72     495 LOPEZ,ISAAC          MA-30  BIKE-OCASION               01:43:26     2:47 min. 

  73     918 FONT,JORDI           ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:43:31     2:52 min. 

  74      93 MORENTE,IVAN         ELITE  BIKE-OCASION               01:43:31     2:52 min. 

  75     415 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:10     3:31 min. 

  76     403 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA      01:44:10     3:31 min. 

  77     908 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:44:10     3:31 min. 

  78     856 HOMS,EDUARD          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:10     3:31 min. 

  79     851 FUENTES,JORDI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:44:10     3:31 min. 

  80      92 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  BIKE-OCASION               01:44:10     3:31 min. 

  81     274 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                       01:44:10     3:31 min. 

  82     502 MORA,ALEJANDRO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:44:10     3:31 min. 

  83     418 CORRAL,MARCOS        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:10     3:31 min. 

  84     455 ANDRES,CARLOS        MA-30  BADABICI SPORT CLUB        01:44:10     3:31 min. 

  85     853 DOMINGUEZ,MIQUEL     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:44:10     3:31 min. 

  86     426 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING             01:44:10     3:31 min. 

  87     869 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:44:10     3:31 min. 

  88     179 FORCADA,ALBERT       SUB23  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:44:10     3:31 min. 

  89      41 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC                 01:44:10     3:31 min. 

  90     850 ROMAN,DAVID          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:44:10     3:31 min. 

  91     870 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  CICLOTEAM GRANDIA          01:44:10     3:31 min. 

  92     857 CABELLO,CARLOS JOSÉ  ELITE  MARTORELL. PENYA CICLISTA  01:44:17     3:38 min. 

  93     186 BARTOL,PABLO         SUB23  PISTA BCN BY CATALUNYA     01:44:19     3:40 min. 

  94     915 VIANA,PEDRO          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:44:21     3:42 min. 

  95     110 QUINTANA,XEVI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:44:21     3:42 min. 

  96     135 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:45:41     5:02 min. 

  97     498 MELICH,JOAN          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:48:56     8:17 min. 

  98     423 CARRASCO,CARLOS      MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:48:56     8:17 min. 

  99     205 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:48:56     8:17 min. 

 100     863 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        01:51:29    10:50 min. 

 101     496 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:52:15    11:36 min. 

 102     510 PIÑERO,JORGE         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:51    13:12 min. 

 103     861 GARAY,GORKA          MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:53:51    13:12 min. 

 104     440 VIANA,DAVID          MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  01:54:48    14:09 min. 

 105     526 SOLIS,CARLOS MANUEL  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:54:48    14:09 min. 

 106      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                 01:54:48    14:09 min. 

 107     527 TADDEY DE,DIEGO RUBE MA-30  GALVESPORT                 01:54:48    14:09 min. 

 108     879 GRANERO,ANTONI       MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          01:54:48    14:09 min. 

 

 Corredors classificats : 108 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 YUSTE,ALEJANDRO      SUB23  TEAM COMPAK               01:40:39          mt. 

   2     868 VARGAS,JACINT        SUB23  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:40:39          mt. 

   3      58 ULLOA,ALEX           SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:40:39          mt. 

   4     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 01:40:39          mt. 

   5     173 CASÉ,ORIOL           SUB23  THE CYCLERY               01:40:39          mt. 

   6     180 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:39          mt. 

   7     179 FORCADA,ALBERT       SUB23  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:44:10     3:31 min. 
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   8     186 BARTOL,PABLO         SUB23  PISTA BCN BY CATALUNYA    01:44:19     3:40 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 MASFERRER,ARNAU      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      01:40:39           

   2      22 AYMERICH,JOSEP Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE  01:40:39          mt. 

   3     163 FERRER,ROGER         ELITE  ODENA ESPORT CICLISTA     01:40:39          mt. 

   4     157 MIRALLES,ORIOL       ELITE  CARIÑENA CICLES           01:40:39          mt. 

   5     146 PEREZ,DANI           ELITE  BICI EQUIP CENTELLES      01:40:39          mt. 

   6      84 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO   01:40:39          mt. 

   7     139 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

   8     165 DÍAZ,MARC            ELITE  CARIÑENA CICLES           01:40:39          mt. 

   9      95 BOSCH,MARTI          ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      01:40:39          mt. 

  10     854 BARTRINA,GERARD      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:40:39          mt. 

  11     191 SASTRE,JORDI         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

  12      90 LEON,DANIEL          ELITE  BIKE-OCASION              01:40:39          mt. 

  13      51 BADIA,JOAQUIM        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:40:39          mt. 

  14     877 LOPEZ DE,FERNANDO    ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:40:39          mt. 

  15     155 GARCIA,RUBEN         ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

  16      97 CARRUANA,JORDI       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      01:40:39          mt. 

  17     190 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:53       14 seg. 

  18      99 GARRIGA,ALBERT       ELITE  LA FABRICA RACE TEAM      01:40:53       14 seg. 

  19     199 MACKELLAR,JOHN       ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:43:16     2:37 min. 

  20     904 ADELL,GONZALO        ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:43:20     2:41 min. 

  21     918 FONT,JORDI           ELITE  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:43:31     2:52 min. 

  22      93 MORENTE,IVAN         ELITE  BIKE-OCASION              01:43:31     2:52 min. 

  23     851 FUENTES,JORDI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:44:10     3:31 min. 

  24      92 NOGUERA,ADRIAN       ELITE  BIKE-OCASION              01:44:10     3:31 min. 

  25      41 ALVAREZ,DAVID        ELITE  CICLES VIC                01:44:10     3:31 min. 

  26     850 ROMAN,DAVID          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:44:10     3:31 min. 

  27     870 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  CICLOTEAM GRANDIA         01:44:10     3:31 min. 

  28     857 CABELLO,CARLOS JOSÉ  ELITE  MARTORELL. PENYA CICLISTA 01:44:17     3:38 min. 

  29     110 QUINTANA,XEVI        ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:44:21     3:42 min. 

  30     135 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:45:41     5:02 min. 

  31      42 SERRA,ALEIX          ELITE  CICLES VIC                01:54:48    14:09 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 GUILLEN,JOSE         MA-30  GUIMON CYCLING            01:40:39          mt. 

   2     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING            01:40:39          mt. 

   3     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:39          mt. 

   4     406 PUA,DAVID            MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:40:39          mt. 

   5     534 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:39          mt. 

   6     437 MUÑOZ,RAUL           MA-30  CORVI EQUIPACIONES        01:40:39          mt. 

   7     450 ABARDIA,RAUL         MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET. 01:40:39          mt. 

   8     487 GARCIA,ALFONSO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:39          mt. 

   9     407 GIOL,ALBERT          MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

  10     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:39          mt. 

  11     432 PACHECO,DAVID        MA-30  GUIMON CYCLING            01:40:39          mt. 

  12     902 BARO,EDGAR           MA-30  SOLSONES. BTT CLUB        01:40:39          mt. 

  13     402 COMULADA,RAMON       MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:40:39          mt. 

  14     909 SANCHEZ,VICTOR       MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:40:39          mt. 

  15     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:39          mt. 

  16     425 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING            01:40:39          mt. 

  17     542 LLUSA,JOSUE          MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:40:39          mt. 

  18     512 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:40:39          mt. 

  19     419 PARES,RAFAEL         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

  20     421 GARCIA,XAVIER        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:40:39          mt. 

  21     405 ABAD,HECTOR          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:43:16     2:37 min. 

  22     912 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:43:16     2:37 min. 

  23     864 ALVAREZ,OSCAR        MA-30  FASOL BIKES               01:43:16     2:37 min. 

  24     555 PLANAS,JOAQUIM       MA-30  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:43:20     2:41 min. 

  25     906 VERDAGUER,ALBERT     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:43:20     2:41 min. 

  26     495 LOPEZ,ISAAC          MA-30  BIKE-OCASION              01:43:26     2:47 min. 

  27     415 SORIANO,JOSEP        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:44:10     3:31 min. 
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  28     403 NARVAEZ,DAVID        MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:44:10     3:31 min. 

  29     856 HOMS,EDUARD          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:44:10     3:31 min. 

  30     502 MORA,ALEJANDRO       MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:44:10     3:31 min. 

  31     418 CORRAL,MARCOS        MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:44:10     3:31 min. 

  32     455 ANDRES,CARLOS        MA-30  BADABICI SPORT CLUB       01:44:10     3:31 min. 

  33     853 DOMINGUEZ,MIQUEL     MA-30  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC  01:44:10     3:31 min. 

  34     426 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING            01:44:10     3:31 min. 

  35     869 DIAZ,ANTONIO         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       01:44:10     3:31 min. 

  36     498 MELICH,JOAN          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:48:56     8:17 min. 

  37     423 CARRASCO,CARLOS      MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    01:48:56     8:17 min. 

  38     863 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       01:51:29    10:50 min. 

  39     496 LÓPEZ,DAN            MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        01:52:15    11:36 min. 

  40     510 PIÑERO,JORGE         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:51    13:12 min. 

  41     861 GARAY,GORKA          MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:53:51    13:12 min. 

  42     440 VIANA,DAVID          MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 01:54:48    14:09 min. 

  43     526 SOLIS,CARLOS MANUEL  MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:54:48    14:09 min. 

  44     527 TADDEY DE,DIEGO RUBE MA-30  GALVESPORT                01:54:48    14:09 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 TUDO,ISMAEL          MA-40  BIELA-PYROTECK            01:40:39          mt. 

   2     204 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:40:39          mt. 

   3     226 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:40:39          mt. 

   4     254 MEJIAS,RAÚL          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:40:39          mt. 

   5     236 MEDINA,JUAN CARLOS   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:40:39          mt. 

   6     309 CAMARERO,JORDI       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:40:39          mt. 

   7     253 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:40:39          mt. 

   8     237 DE LA ROSA DE LA,MAN MA-40  EDDY MUR. CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

   9     910 GONZALEZ,ANGEL       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

  10     316 OLIVELLA,JORGE       MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA   01:40:39          mt. 

  11     865 SANCHEZ,ELADI        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:39          mt. 

  12     858 PEREZ,XAVIER         MA-40  C.C. CIUTAT DE REUS       01:40:39          mt. 

  13     314 GOMEZ,EDUARDO        MA-40  BERRIA TEAM CATALUNYA     01:40:39          mt. 

  14     201 MADRIGAL,JOSÉ        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:53       14 seg. 

  15     874 GRANDIA,LLUÍS        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         01:43:16     2:37 min. 

  16     284 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA       01:43:16     2:37 min. 

  17     873 RUSIÑOL,SERGI        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         01:43:16     2:37 min. 

  18     279 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:43:20     2:41 min. 

  19     229 ALENTORN,SANTIAGO    MA-40  BIELA-PYROTECK            01:43:20     2:41 min. 

  20     862 BENITO,XAVIER        MA-40  DIFOPRINT-BICISTONI       01:43:20     2:41 min. 

  21     274 NARVAEZ,JOSE         MA-40  ACVC                      01:44:10     3:31 min. 

  22     205 FERNANDEZ,JOSÉ ANTON MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:48:56     8:17 min. 

  23     879 GRANERO,ANTONI       MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         01:54:48    14:09 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     908 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:44:10          min. 

   2     915 VIANA,PEDRO          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:44:21       11 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GUIMON CYCLING                 05:01:57         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:01:57  a     mt.  

    3  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:01:57  a     mt.  

    4  LA FABRICA RACE TEAM           05:01:57  a     mt.  

    5  BERRIA TEAM CATALUNYA          05:01:57  a     mt.  

    6  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:01:57  a     mt.  

    7  AMBIKES-FERROMOLINS            05:02:11  a      14  

    8  BIELA-PYROTECK                 05:04:38  a    2:41  

    9  LINBIKES-CC LEFA TEAM          05:04:38  a    2:41  

   10  BIKE-OCASION                   05:07:36  a    5:39  

   11  CICLOTEAM GRANDIA              05:10:42  a    8:45  

   12  DIFOPRINT-BICISTONI            05:18:59  a   17:02  
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 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     84  MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO       4 Pts 

   2    135  SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA      4 Pts 

   3    865  SANCHEZ,ELADI        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI     4 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    101  MASFERRER,ARNAU      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM          3 Pts 

   2    405  ABAD,HECTOR          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA         2 Pts 

   3     84  MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO       1 Pts 

 


